
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 
via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 
Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Catanzaro  

 

All’Ambito Territoriale Provinciale 

di Reggio Calabria 

 

Alle Scuole della Provincia di 

Reggio Calabria 

 

Al Sindaco del Comune di Caulonia 

 

Ai Docenti dell’Istituto Comprensivo 

“G. Falcone-P. Borsellino” 

 

Al Personale ATA 

 

Alle Famiglie 

 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Determina sospensione attività amministrativa. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 Vista la nota del Comune di Caulonia prot. 416 del 11/01/2022; 

  Vista la nota del Comune di Caulonia prot. n 2455 del 08/02/2022; 

 Atteso che le operazioni di trasferimento di tutti i sistemi informatici previsti per   

            il giorno 11 febbraio 2022 non consentiranno il funzionamento degli uffici; 

 Sentito il DSGA; 

DETERMINA 

 

In data 11 febbraio 2022 gli Uffici di Segreteria rimarranno chiusi. 

Il personale interessato recupererà la giornata secondo le modalità contrattualmente 

definite che il DSGA determinerà. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Lucia Pagano 

Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it/
Protocollo 0001266/2022 del 09/02/2022


